
 

 

 

 

ΒΙΒΛΙΟΔΡΟΜΙΕΣ  2024 
 

  Δ΄ΤΑΞΗ ΤΜΗΜΑ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

1 

Καραφέρη Ελένη (Ατομική) Δ1 

Λεμονίδης Φίλιππος-Ζαχαρίας 

Μπολτσής Χρήστος 

Ρουλάκης Αναστάσιος Νικόλας 

Τουρνής Κωνσταντίνος-Παντελεήμων 

Δ1 

2 

Πουτού Παρασκευή (Ατομική) Δ3 

Μίζιου Μαρία-Κωνσταντίνα 

Περράκη Ίρις 

Ρούπα Όλγα 

Σπυροπούλου Παναγιώτα 

Δ4 

3 

Γεωργαντοπούλου Νεφέλη (Ατομική) Δ2 

Gao Xiobo (Eric)  

Καρατζιούλας  Θεοφίλος 

Τζιάβας Αθανάσιος-Νικόλαος 

Τορρεγκρόσα Λουράντος Αλέξανδρος 

Δ4 

Δ2 

 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

 

4 

 

Βοργιάς Κωνσταντίνος 

Μπατσάκης Γεώργιος 
Δ3 

5 
Μπραβάκου Ιωάννα 

Πετράκου Μαρία 
Δ3 

 

 



  Ε΄ΤΑΞΗ ΤΜΗΜΑ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

1 

Μπουτσιάνη Μαρία Ελένη (Ατομική) Ε4 

Μπούρας Ανδρέας 

Γιαννακουλόπουλος Μάριος 

Χαρισιάδης Κωνσταντίνος 

Καπερώνης Ιάσονας 

Ε3 

2 

Τσιριγωτάκη Ελένη (Ατομική) Ε1 

Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος 

Χαρισιάδης Δημήτριος 

Μπονώρης Μιχαήλ 

Ε1 

3 

Γιαννακόπουλος Παναγιώτης (Ατομική) Ε3 

Αθανασοπούλου Νεφέλη 

Μπατσικούρα Θεοφανία 
Ε1 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

4 

Θεοδωροπούλου Ιωάννα 

Γερονικόλα Αλεξάνδρα- Αγγελική 

Στεφανοπούλου Ειρήνη-Σταυρούλα 

Ανδρεανίδη Φωτεινή 

Ε1 

5 

Σταθοπούλου Ειρήνη 

Σπανοπούλου Στυλιανή - Φερενίκη 

Παπαγιαννάκη Στυλιανή Δέσποινα 

Χαϊνά Κασσιανή 

Ε5 

 

 

 

 

 



 

  ΣΤ΄ΤΑΞΗ ΤΜΗΜΑ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

1 

Αρχοντάκης Μαρίνος (Ατομική) ΣΤ2 

Κριτσωτάκις Ιωάννης 

Ξυράφας Δημήτριος 

Παπαδόπουλος Δημήτριος 

Παπακωνσταντίνου Αθανάσιος 

ΣΤ2 

2 

Κατραλής Γεώργιος-Μάριος (Ατομική) ΣΤ2 

 

Κολιαβασίλης Δημήτριος 

Μπακαγιάννης Ευάγγελος 

Γαλής-Διαμάντης Ρήγας 

Χατζηπέτρος Αντώνιος 

ΣΤ1 

3 

Τσιριγωτάκης Σταύρος (Ατομική) ΣΤ3 

Γλύστρας Πέτρος 

Πιτσούλιας Κωνσταντίνος 

Χατζόπουλος Παύλος 

ΣΤ2 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

4 

Καμμένου Πολυτίμη-Δέσποινα  

Καφετζή Νίκη-Μαρία 

Πανταζή Ηλιάνα 

Πανταζής Βασίλειος 

ΣΤ4 

ΣΤ5 

5 

Ζάγκας Κωνσταντίνος 

Οικονομάκης Σωτήρης 

Παναγή Αλέξανδρος 

Τσαγκογιάννης Αλέξιος 

ΣΤ1 



 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΔΡΟΜΙΕΣ  2024 

 Γ΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙO Καπερώνη Ιόλη 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

Βούρτση Γεωργία 

Μαμελετζή Αντωνία 

Ξυράφα Ευμορφία 

Σπαντίδος Αθανάσιος 

Τζανέτος Απόστολος 

 

 Δ΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΟ 
Αργουδέλης Νικόλαος 

Μπατσάκης Γεώργιος 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

Chelikidi Georgy 

Gao Xiaobo (Eric) 

Γεωργουλής Κωνσταντίνος 

Δημητριάδης Μιχαήλ 

Θανασιάς Γεώργιος 

Καρατζιούλας Θεόφιλος 

Λιου Χανκίν (Σελίνα) 

Μπόκαρη Αριάδνη 

Μπορόντκιν Κιρίλλ 

Πεσματζόγλου Μιχαήλ 

Πετράκου Μαρία 

Ρουλάκης Αναστάσιος Νικόλας 

Τορρεγκρόσα Λουράντος Αλέξανδρος 



 

 

 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΟΙΗΣΗΣ 
«Οδυσσέας Ελύτης» 2024 

 
Δ΄ ΤΆΞΗ  

ΒΡΑΒΕΙΟ 
Αργουδέλης Νικόλαος 

Καραγιλάνη Μελίνα  

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

Καραμάνου Κωνσταντίνα 

Καραφέρη Ελένη 

Λιακόπουλος Γεώργιος 

Μίζιου Μαρία Κωνσταντίνα 

Περράκη Ίρις 

Σπυροπούλου Παναγιώτα 

Φράγκου Ελένη 

 

 
Ε΄ ΤΆΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΟ 
Θεοδωροπούλου Ιωάννα 

Καπερώνης Ιάσονας 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

Αθανασοπούλου Νεφέλη 

Γουδέλης Αριστογένης 

Καλαρύτης Δημήτριος 

Μαυραγάνης Κωνσταντίνος 

Νεμτσόγλου Πωλίνα 

Σιδερίδου Ιόλη 

Σπανοπούλου Στυλιανή-Φερενίκη 

 



 
ΣΤ΄ ΤΆΞΗ  

ΒΡΑΒΕΙΟ 
Καμμένου Πολυτίμη-Δέσποινα 

Κούτρας Απόστολος 

ΤΙΜΗΤΙΚΕΣ  

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

Καντέλη Λαμπρινή-Ιωάννα 

Καστρινάκη Μελίνα 

Κριτσωτάκις Ιωάννης 

Μπακαγιάννης Ευάγγελος 

Πουτούς Κωνσταντίνος 

Πρασίνου Σοφία 

Τεπερίδης Παντελής 

Τσακουμάκου Νίκη 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Διαγωνισμός Κατασκευών & Πειραμάτων 2024 

(Τμήμα Φυσικών Επιστημών και Τεχνολογίας) 

 

 Ε΄ ΤΑΞΗ 

1ο ΒΡΑΒΕΙΟ 

Ανδρεανίδη Φωτεινή (Ε1) 

Ανδρεοπούλου Ελπίδα-Χριστίνα (Ε4) 

Γιαννακουλόπουλος Μάριος (Ε3) 

Καπερώνης Ιάσονας (Ε3) 

Μαραγδούλη Ιωάννα (Ε3) 

Μπούρας Ανδρέας (Ε3) 

Μπουτσιάνη Μαρία Ελένη (Ε4) 

Παπίλας Ευάγγελος (Ε3) 

Πιτσούλια Ασημένια (Ε4) 

Σιδερίδου Ιόλη (Ε4) 

Σπανοπούλου Στυλιανή-Φερενίκη (Ε5) 

Στεφανοπούλου Ειρήνη-Σταυρούλα (Ε1) 

Συκιά Κλεοπάτρα (Ε3) 

Τζαμουράνη Στυλιανή (Ε3) 

Τσαγκογιάννη Ειρήνη (Ε3) 

Τσιριγωτάκη Ελένη (Ε1) 

Χαϊνά Κασσιανή (Κέϊσι) (Ε5) 

Χαρισιάδης Κωνσταντίνος (Ε3) 



2ο ΒΡΑΒΕΙΟ 

Ανδρουλάκης Εμμανουήλ (Ε5) 

Αποστολάκης Γεώργιος (Ε2) 

Αργυροπούλου Αθηνά (Ε5) 

Γερονικόλα Αλεξάνδρα-Αγγελική (Ε1) 

Γιαννούλη Ειρήνη-Χρυσοβαλάντου (Ε2) 

Διβριώτης Κωνσταντίνος (Ε5) 

Θεοδωροπούλου Ιωάννα (Ιβάνα) (Ε1) 

Καρκάνης Ιωσήφ (Ε4) 

Μαλτέζου Κλεοπάτρα (Ε1) 

Μιχαλάκης Άγγελος (Ε5) 

Οικονόμου Αντώνιος (Ε4) 

Πανά Δανάη (Ε4) 

Παναγιωτίδης Φίλιππος (Ε4) 

Πεσματζόγλου Ιωάννα (Ε2) 

Σαμαράς Κωνσταντίνος (Ε5) 

Σπανού Ελισάβετ (Ε1) 

Στεφανόπουλος Ευάγγελος-Κωνσταντίνο(Ε1) 

Συλλιγνάκης Νικόλαος (Ε1) 

Ταμπάκος Κωνσταντίνος (Ε4) 

Τρίτας Λάμπρος (Ε2) 

Τρύφωνας Αντώνιος (Ε4) 

Χείλαρης Ελευθέριος (Ε2) 

 

 

 

 



 ΣΤ΄ ΤΑΞΗ 

1ο ΒΡΑΒΕΙΟ 

Αναγνωστοπούλου Ίρις-Δήμητρα (ΣΤ5) 

Βούλγαρη Μελιτίνη-Δάφνη (ΣΤ5) 

Ευαγγελοδήμου Βασιλική-Εφραιμία (ΣΤ1) 

Καμμένου Πολυτίμη-Δέσποινα (ΣΤ4) 

Καμπανάρου Αφροδίτη (ΣΤ5) 

Κατραλής Γιώργος (ΣΤ2) 

Καφετζή Νίκη (ΣΤ4) 

Κοκκάλα Αικατερίνη (ΣΤ5) 

Μπατσάκη Ελένη (ΣΤ5) 

Μπέσσα Άρτεμις-Ζωή (ΣΤ5) 

Παπαχρήστου Μαρία Ευαγγελία (ΣΤ1) 

Πρασίνου Σοφία (ΣΤ1) 

2ο ΒΡΑΒΕΙΟ 

Αλεξίου Χαραλαμπία-Αγγελική (ΣΤ5) 

Αντωνίου Μιχαήλ-Ταξιάρχης (ΣΤ2) 

Αρχοντάκης Μαρίνος (ΣΤ2) 

Βούρτσης Ελευθέριος-Παναγιώτης (ΣΤ5) 

Γαλαίος Παρασκευάς (ΣΤ4) 

Γλύστρας Πέτρος (ΣΤ2) 

Δεληγιάννη Έλλη-Αντωνία (ΣΤ3) 

Ζάγκας Κωνσταντίνος  (ΣΤ1) 

Κατίκας Σίμος (ΣΤ3) 

Κοφινάκος Νικόλαος-Ιωάννης (ΣΤ4) 

Μπελέκος Μιχαήλ (ΣΤ2) 

Ξανθούλης Μιχάλης (ΣΤ5) 

Παναγή Αλέξανδρος (ΣΤ1) 

Πανταζή Ηλιάνα (ΣΤ4) 



Πανταζής Βασίλειος (ΣΤ5) 

Παπαδοπούλου Ζωή (ΣΤ5) 

Πατσάκης Αλέξανδρος (ΣΤ5) 

Πιτσούλιας Κωνσταντίνος  (ΣΤ2) 

Πολιτικός Κωνσταντίνος (ΣΤ5) 

Ποροντίνης Σάββας (ΣΤ5) 

Σπυροπούλου Αθανασία (ΣΤ3) 

Τζωρτζάτος Νικόλαος (ΣΤ3) 

Τρέντζου Σοφία (ΣΤ3) 

Τσαγκογιάννης Αλέξιος (ΣΤ1) 

Τσιριγωτάκης Σταύρος (ΣΤ3) 

Χαρίτογλου Ορέστης (ΣΤ5) 

Χατζόπουλος Παύλος (ΣΤ2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Πανελλήνιος Διαγωνισμός Φυσικών Δημοτικού 

2024 

Ένωση Ελλήνων Φυσικών (Ε.Ε.Φ)  
 

 Ε΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

Αθανασοπούλου Νεφέλη 1ο βραβείο 

Καπερώνης Ιάσονας 1ο βραβείο 

Μπούρας Ανδρέας  1ο βραβείο 

Λιακατάς Άρης-Μηνάς 2ο βραβείο 

Μελέτης Άγγελος 2ο βραβείο 

Μπουτσιάνη Μαρία Έλενη 2ο βραβείο 

Νικολάου Μαγδαληνή 2ο βραβείο 

Πράσινος Μιχάλης  2ο βραβείο 

Ανδρουλάκης Εμμανουήλ 3ο βραβείο  

Θεοδωροπούλου Ιωάννα 3ο βραβείο 

Παπαγιαννάκη Στυλιανή Δέσποινα 3ο βραβείο  

Σπανοπούλου Στυλιανή-Φερενίκη 3ο βραβείο 

Τρίτας Λάμπρος 3ο βραβείο 

Χαρισιάδης Δημήτριος 3ο βραβείο 

Ψαράκη Μαρία-Ειρήνη 3ο βραβείο 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΣΤ΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

Μπατσάκη Ελένη Αριστείο 100% 

Αρχοντάκης Μαρίνος 1ο βραβείο 

Βούλγαρη Μελιτίνη-Δάφνη 1ο βραβείο 

Κοντοστέργιου Κωνσταντίνα 1ο βραβείο 

Κριθαράς Δημήτρης 1ο βραβείο 

Μπακαγιάννης Ευάγγελος 1ο βραβείο 

Πουτούς Κωνσταντίνος 1ο βραβείο 

Τσαγκογιάννης Αλέξιος 1ο βραβείο 

Αντωνίου Μιχαήλ-Ταξιάρχης 2ο βραβείο 

Κούτρας Απόστολος 2ο βραβείο 

Κωστοπούλου Ελένη 2ο βραβείο 

Μασέλος Ευάγγελος 2ο βραβείο 



 

 

 

Διαγωνισμός της Ελληνικής Μαθηματικής 
Εταιρείας και του περιοδικού «Ο μικρός 

Ευκλείδης» 2024 (Μαθηματικά και Παιχνίδι) 

 

ΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑΤΑ 

Ε΄ 

Ανδρεοπούλου Ελπίδα Χριστίνα 

Γιαννούλη Ειρήνη Χρυσοβαλάντου 

Γουδέλης Αριστογένης 

Δούμα Μαρία 

Ιωαννίδης Ιωάννης 

Καλαρύτης Δημήτριος 

Μπουτσιάνη Μαρία Ελένη 

Σταθοπούλου Ειρήνη 

Στεφανοπούλου Ειρήνη Σταυρούλα 

Χαρισιάδης Κωνσταντίνος 

Ψαράκη Μαρία Ειρήνη 

ΣΤ΄ 

Κοντοστέργιου Κωνσταντίνα 

Κούτρας Απόστολος 

Λιάσκας Γεώργιος 

Παπακωνσταντίνου Αθανάσιος 

Τσαγκογιάννης Αλέξιος 

Χαρίτογλου Ορέστης 

 

 



 

 

Μαθηματικός Διαγωνισμός «ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ» 

Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία 

ΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑΤΑ 

Β΄ 

Αδραμήτογλου Ουρανία  

Αλεξόπουλος Αναστάσιος  

Βελώνιας Ιάκωβος  

Θεοδωροπούλου Βαλεντίνα  

Θεοδωροπούλου Στυλιανή  

Κατσανίδου Παναγιώτα  

Κατσιέρη Μυρτώ  

Λαμπαδάκης Νικόλαος  

Μπατσάκης Δημήτριος  

Παπακώστας Χρήστος  

Τορρεγκρόσα Λουράντος Λέανδρος  

Τσεσμετζή Δήμητρα-Φωτεινή  

Γ΄ 

Βούρτση Γεωργία  

Γεωργουλής Ιορδάνης Παναγιώτης  

Καρακαϊδού Σοφία-Λευκή  

Καραχάλιου Ιφιγένεια  

Μαμελετζή Αντωνία  

Μπολτσής Γεώργιος  

Μωραΐτης Στυλιανός  

Ξυράφα Ευμορφία  

Παπανδρέου Στέργιος  



Σπαντίδος Αθανάσιος  

Σπαντίδος Κωνσταντίνος  

Τζανέτος Απόστολος  

 

 

 

Δ΄ 

 

 

 

 

Chelikidi Georgy  

Αργουδέλης Νικόλαος  

Γάτος Μιλτιάδης  

Γεωργουλής Κωνσταντίνος  

Δημητριάδης Μιχαήλ  

Ζάγκα Ελένη-Αθανασία  

Λάππα Μαρίνα-Παναγιώτα  

Μακρής Σωτήριος  

Μπατσάκης Γεώργιος  

Μπολτσής Χρήστος  

Μπορόντκιν Κίριλλ  

Μπουλούκου Δήμητρα  

Τορρεγκρόσα Λουράντος Αλέξανδρος  

Ε΄ 

Αποστολάκης Γεώργιος  

Καπερώνης Ιάσονας  

Μελέτης Άγγελος Ιωάννης  

Μπούρας Ανδρέας  

Πιτσούλια Ασημένια  

Συλλιγνάκης Νικόλαος  

Ψαράκη Μαρία-Ειρήνη  

ΣΤ΄ 

Βούρτσης Ελευθέριος-Παναγιώτης  

Γαλαίος Παρασκευάς  

Καμμένου Πολυτίμη-Δέσποινα  

Κοφινάκος Νικόλαος-Ιωάννης  



 

 

 

Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός Ελληνικής 

Γλώσσας «Κλείταρχος και Βερενίκη» 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 

 Ε΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

Αθανασοπούλου Νεφέλη 

Μιχαγελίδη Βαλεντίνη 

Μπούρας Ανδρέας 

Μπουτσιάνη Μαρία Ελένη 

Παπαγιαννάκη Στυλιανή Δέσποινα 

Σπανοπούλου Στυλιανή Φερενίκη 

Σταθοπούλου Ειρήνη 

Ψαράκη Μαρία Ειρήνη 

 ΣΤ΄ ΤΑΞΗ 

ΒΡΑΒΕΙΑ 

Βασιλακοπούλου Εβίτα 

Γαλής-Διαμάντης Ρήγας 

Καμμένου Πολυτίμη Δέσποινα 

Κατραλής Γεώργιος Μάριος 

Κριτσωτάκις Ιωάννης 

Μπακαγιάννης Ευάγγελος 

Ξυράφας Δημήτριος 

Παπακωνσταντίνου Αθανάσιος 

Τζέμη Μαρία Ελισάβετ 

Κοντοστέργιου Κωνσταντίνα 

Βούρτσης Ελευθέριος Παναγιώτης 




